
 

 

287,560 

71 株式会社ニラク 

アミューズメント 総合職 東日本の各営業所 

東北・関東を中心に、49 店舗を展開するパチンコホール経営を行っています。“喜怒哀楽”

すべての感情が存在するお客様の日常に寄りそう空間を。今後も「規模の拡大」と「地域密

着」を両立する手法で、お客様の生活を豊かにするために、より安く、より最高の品質の商

品（サービス）を提供することを追求していきます。 

自分らしく、だから楽しい 

パチンコホール、ホテル、飲食店の経営 

963-8811 1950 

10,000 

14,500,000 

福島県郡山市方八町 2-1-24 

 □ □ □ 

https://www.niraku.co.jp/ 

【福島県内のホールシェア率 1 位】2015 年に

は業界で 2 番目に株式上場を果たし、盤石な
経営体制で世の中に「明るく 楽しく 面白く」
を提供し続けています。 

【プライベートも仕事も充実】年間休日 120
日。残業時間 5.7 時間/月。心身が健康だから
こそ仕事も最高のパフォーマンスが発揮できま

す。従業員も「明るく 楽しく 面白く」働ける環
境を整えています。 

【業界初の企業内大学】人財育成と戦略を掛け
合わせて、個人の成長を最大限にサポートして
います。「人の能力は無限大」入社する全員に

「成長の機会」を“約束”します。 

経営理念に共感し、利他的に考え、行動できる人 

120 

新入社員研修（年３回）、階層別研修 

半年に１回５連休取得義務あり 確定拠出年金制度、社宅制度、有給失効積立制度、等 

社宅制度：￥23,000/月の負担でアパート等へ入居可 

○ ○ ○ 

9 7 8 

1 

10 

1 6 

14 8 

14 2 1 

14.6 

38.9 

13.1 

5.7 

10 

0 

8.5 

6 

■ ■ ■ 

■ □ 

お客様が快適に過ごせるように店内の

清掃やトラブルを対処しています。現在

はマネジメント業務を学びながらフロア

リーダーを任せてもらっています。 

夢である歌手活動も続けながら仕事が

できる環境を探していました。そのこと

を採用担当に話したら肯定してくれまし

た。選考でも質問ばかりの面接というよ

りかは、私がこれまで培ってきたものや

興味、価値観などに細かく寄り添ってく

ださったので、選考体験がものすごく良

かったです。 

お客様がとても優しくて、トラブル対応

からたわいもない雑談までコミュニケー

ションを重ねるたびに笑顔が増えていく

のがやりがいです。業務が一つひとつで

きるようになっていくとどんどん面白く

なってきて “もっと成長したい！” とス

ピード感を持って昇格したい気持ちも芽

生えてきました。 2024 ニラク上北台店 

ニラクは自己成長に前向きな学生を歓迎いたします。気軽にお

話をさせてください。 

024-956-1755 

左記まで要問合せ 採用グループ八重樫 

□ 

243,000 

300,560 

543,560 

240,000 

297,560 

537,560 

220,000 

277,560 

497,560 

230,000 

517,560  

福島県含む東日本の都県 

 

1225 531 694 

00:00 08:00 


