

業種 アミューズメント

募集職種 総合職

就業予定地 東日本の各営業所

## 自分らしく、だから楽しい

東北・関東を中心に、49 店舗を展開するパチンコホール経営を行っています。“喜怒哀楽”すべての感情が存在するお客様の日常に寄りそう空間を。今後も「規模の拡大」と「地域密着」を両立する手法で、お客様の生活を豊かにするために、より安く、より最高の品質の商品(サービス)を提供することを追求していきます。

事業内容 パチンコホール、ホテル、飲食店の経営

本社所在地 〒 963-8811

福島県郡山市方八町 2-1-24

設立年度 1950 年

資本金 10,000 万円

従業員数 1225 名(うち男性 694名 / 女性 531名)

年商 14,500,000 万円

就業時間 08:00 ~ 00:00

認証・認定

 女性活躍推進  ユースエール認定  次世代育成支援


### 【三三かわが社】3つのセールスポイント！

#### ①三三か自慢！

【福島県内のホールシェア率 1 位】2015 年には業界で 2 番目に株式上場を果たし、盤石な経営体制で世の中に「明るく 楽しく 面白く」を提供し続けています。

#### ②やるがゆく魅力

【業界初の企業内大学】人財育成と戦略を掛け合わせて、個人の成長を最大限にサポートしています。「人の能力は無限大」入社する全員に「成長の機会」を“約束”します。

#### ③職場の働きやすさ

【プライベートも仕事も充実】年間休日 120 日。残業時間 5.7 時間/月。心身が健康だからこそ仕事も最高のパフォーマンスが発揮できます。従業員も「明るく 楽しく 面白く」働ける環境を整えています。

### 向いている人物像 経営理念に共感し、利他的に考え、行動できる人

## COMPANY DATA

休日	年間 120 日	休暇	半年に1回5連休取得義務あり	福利厚生	確定拠出年金制度、社宅制度、有給失効積立制度、等
研修制度	新入社員研修(年3回)、階層別研修			備考	社宅制度: ¥23,000/月の負担でアパート等へ入居可

### 正社員定着状況 新卒者等(既卒3年以内)

R6年度 R5年度 R4年度

募集状況		○	○	○
採用者数	男性	9 人	7 人	8 人
	女性	1 人	1 人	6 人
	合計	10 人	8 人	14 人
離職者数		1 人	2 人	14 人

### 企業全体の状況 前年度実績

平均勤続年数	14.6 年
平均年齢	38.9 歳
有給休暇平均取得日数	13.1 日
月平均所定外労働時間	5.7 時間
育児休業取得者数	
男性	6 人
女性	10 人
女性の割合	
役員	0 %
管理職	8.5 %

### 前年度募集実績

募集学歴	大学院	大学	短期大学	
	高等専門学校	専修学校	一般(UIJターン)	
就業場所	福島県含む東日本の都県			
初任給 (単位:円)	大学院	大学	短大	高専
基本給	243,000	240,000	220,000	230,000
諸手当	300,560	297,560	277,560	287,560
合計	543,560	537,560	497,560	517,560

## 先輩社員 アナウト



2024 年入社 ニラク上北台店

### Q1 仕事内容を教えてください

お客様が快適に過ごせるように店内の清掃やトラブルを対処しています。現在はマネジメント業務を学びながらフロアリーダーを任せもらっています。

### Q2 会社を選んだ理由は?

夢である歌手活動も続けながら仕事ができる環境を探していました。そのことを採用担当に話したら肯定してくれました。選考でも質問ばかりの面接というよりかは、私がこれまで培ってきたものや興味、価値観などに細かく寄り添ってくださったので、選考体験がものすごく良かったです。

### Q3 仕事のやりがいは?

お客様がとても優しくて、トラブル対応からたわいもない雑談までコミュニケーションを重ねるたびに笑顔が増えしていくのがやりがいで。業務が一つひとつでできるようになっていくとどんどん面白くなってきて“もっと成長したい！”とスピード感を持って昇格したい気持ちも芽生えてきました。

担当者から  
メッセージ

{ ニラクは自己成長に前向きな学生を歓迎いたします。気軽にお話をさせてください。

電話番号 024-956-1755

担当者 採用グループ八重樫

企業訪問

左記まで要問合せ